1

平成 29 年２月 27 日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役

管 理 本 部 長
大 西  登 志 和

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

「桑名西医療センター跡地の売却に係る事業者公募」への応募に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 12 月 26 日付で公募された「桑名西医療センター跡地の売却に係る事業者

公募」(以下「本公募」という)について、第一次審査書類である参加意思表明書および資格審査

書類を提出いたしましたのでお知らせします。

本公募は、地方独立行政法人桑名市総合医療センター（三重県桑名市）が、新病院整備による

医療機関統合にともなう桑名西医療センターの跡地（桑名市大字北別所字福地 416 番１ほか）の

活用について、第一次審査および第二次審査をとおして、当該跡地の利用方法等の提案内容およ

び提案買受価格を総合的に審査し、買受予定者を決定する公募型プロポーザル方式となっており

ます。

以上